

We Build - Together ApS

CVR-nr.: 39236621

Betulavej 11
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2022

Simon Dattan Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Build - Together ApS
Betulavej 11
3200 Helsingør
e-mailadresse: Simon@webuildtogether.dk
CVR-nr: 39236621
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenør og styringsvirksomhed som beskæftiger sig med renovering og nybyggeri i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 503.286 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.711.124	1.764.251
Personaleomkostninger		-1.022.795	-825.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.592	0
Resultat af ordinær primær drift		657.737	938.488
Øvrige finansielle omkostninger		-7.369	-4.242
Ordinært resultat før skat		650.368	934.246
Skat af årets resultat		-147.082	-101.926
Årets resultat		503.286	832.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		388.886	719.320
I alt		503.286	832.320

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.396	0
Materielle anlægsaktiver i alt		322.396	0
Anlægsaktiver i alt		322.396	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	211.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.075	0
Andre tilgodehavender		2.885	0
Tilgodehavender i alt		163.960	211.437
Likvide beholdninger		1.127.147	1.062.224
Omsætningsaktiver i alt		1.291.107	1.273.661
AKTIVER I ALT		1.613.503	1.273.661

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.121.776	732.890
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.286.176	895.890
Hensættelse til udskudt skat		12.684	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.684	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.295	0
Skyldig selskabsskat		14.398	1.926
Skyldig moms og afgifter		219.142	232.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.808	143.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.643	377.771
Gældsforpligtelser i alt		314.643	377.771
PASSIVER I ALT		1.613.503	1.273.661

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret